
特定資産受取利息

(2)経常費用

給料手当
報酬
外部諸謝金
福利厚生費
会場設営費
資料作成費
旅費交通費
広報費
通信運搬費
消耗品費
光熱水料費
賃借料
支払負担金
渉外費
雑費

管理費
給料手当
福利厚生費
総会費
役員会費
広報費
旅費
交通費
通信運搬費
消耗什器備品費
消耗品費
東海・北陸地区代表者会支出
光熱水料費
賃借料
保険料
顧問料
租税公課
支払負担金
渉外費
寄附金
雑費

評価損益等調整前当期経常増減額
評価損益等計

経常外収益計

経常外費用計
当期経常外増減額

他会計振替額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

0 4,154,850 4,154,850
0 484,641

421,632

946,709

500,000500,0000

0 37,500 37,500

0 670,328 670,328

484,641
0 15,417 15,417

7,800 0 7,800

104,657

経常費用計

12,344,938 0

12,344,938 4,154,850 16,499,788

0 104,657

0 59,080

0 198,633

0
0

0

0
0
0
0
0
0

102,912
151,287

0

7,004,950 0 7,004,950

△ 282,460 282,460 0

0 0 0
0 0

6,533,800 0 6,533,800
0

0 0 0
0

0

0 0 0
0

△ 471,150 0 △ 471,150

0

59,080
0 406,730 406,730

0 33,360 33,360

0 682,998 682,998

75,354
12,988

102,912

449,649
75,354
12,988

717,486
397,311

30,308

151,287
0

449,649

198,633

11,591,328 4,437,310 16,028,638
120,122 252,359 372,481

0 946,709
4,000

30,308 0

118,626 0 118,626
421,632 0

634,311 0 634,311

834,740 0

60,000 0 60,000

990,649 0 990,649
457,200 0 457,200

0 0 0
1,827,273 0 1,827,273
6,159,884 0 6,159,884

930,000 0 930,000
1,038,400 4,153,600 5,192,000

7,800 31,200 39,000

　正味財産増減計算書内訳表 　

科        目 公益目的事業 法人会計 合計

（単位：円）　　　　　　　　令和 5年 ４月 １日から令和 6年 ３月 31日まで

正会員受取入会金

(1)経常収益

Ⅰ　一般正味財産増減の部

0 151 151

正会員受取会費
賛助会員受取会費

1.経常増減の部

富山県委託事業収益
栄養ケア・ステーション事業

事業費

富山県栄養士会事業

栄養情報研修会受取負担金

受取補助金等
生涯教育研修会受取負担金

雑収益
経常収益計

12,344,938

当期経常増減額

(1)経常外収益

4,000 0

2,896,449 0 2,896,449
3,374,624 0 3,374,624

349,297 0 349,297

717,486
397,311

0
0

1,575,671

834,740
35,974 0 35,974

1,575,671

2.経常外増減の部

Ⅱ　指定正味財産増減の部

Ⅲ　正味財産期末残高 6,533,8006,533,800 0

(2)経常外費用

△ 753,610 282,460 △ 471,150
0 0 0

△ 753,610 282,460 △ 471,150

0 0 0
0 0

40,546 40,546

2,100 2,100
126,670 126,670


